

MANAGEMENT OF VALUE GROUP ApS

Skræntevej 20
3210 Vejby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Børge Heine Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENT OF VALUE GROUP ApS
Skræntevej 20
3210 Vejby

Telefonnummer: 70207902

CVR-nr: 53675611
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er konsulentvirksomhed og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet i 2018 udviser underskud på 32.342 DKK og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 142.616 DKK.

Årets resultat anses ikke tilfredsstillende, idet selskabet i 2018 har investeret i udarbejdelse af et Best-Practice GDPR skabelonsæt for SMV'er, som i 2018 ikke gav det forventede overskud, hvilket primært skyldes Datatilsynets laden stå til holdning specielt overfor små og mellemstore virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		228.650	91.150
Eksterne omkostninger		-260.402	
Bruttoresultat		-31.752	-26.327
Resultat af ordinær primær drift		-31.752	-46.661
Øvrige finansielle omkostninger		-590	-1.002
Ordinært resultat før skat		-32.342	-47.663
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-32.342	-47.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.342	-47.663
I alt		-32.342	-47.663

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender		50.000	32.948
Tilgodehavender i alt		54.000	32.948
Likvide beholdninger		89.018	142.011
Omsætningsaktiver i alt		143.018	174.959
Aktiver i alt		143.018	174.959

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat			49.959
Egenkapital i alt		125.000	174.959
Hensættelse til udskudt skat		17.616	
Hensatte forpligtelser i alt		17.616	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402	0
Gældsforpligtelser i alt		402	0
Passiver i alt		143.018	174.959

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret